
岩見沢市民会館 各室備品使用料

室名 品名 備品数 使用料

音響設備基本料

有線マイク

ワイヤレスマイク

映像機器

オーバーヘッドカメラ

スライドコンバーター

プラズマテレビ

スクリーン ( 固定 )

ホワイトボード ( 固定 )

音響設備基本料

有線マイク

ワイヤレスマイク

映像機器

スクリーン ( 移動用 )

ホワイトボード ( 移動用 )

配電盤 ( 営業のみ有料 )

コンセント ( 営業のみ有料 )

ワイヤレスマイク用電池

展示用パネル

1式

1本

1本

1式

1台

1台

1台

1枚

1枚

1式

1本

1本

1式

1枚

1枚

1式

1口

1個

1枚

3,180

650

650

1,740

510

510

1,230

410

410

2,570

390

390

1,850

410

200

3,240

210

310

150

多目的室

リハーサル室

各室共通

レストラウンジ

市
民
会
館


